АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 сентября 2017 года №170
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.12.2014 года №254 «Об утверждении    административного регламента     по     предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и     выдача    документов о согласовании и   утверждении    схемы    расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории».
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 8.2. приложения к постановлению администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.12.2014 года №254 (далее – приложение),а именно:

1.1. В пункте 8.2. приложения предложение «В течение 30 дней со дня поступления указанного заявления исполнитель муниципальной услуги….» читать в новой редакции «В течение 18 дней со дня поступления указанного заявления исполнитель муниципальной услуги…» ;
2. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль   за    исполнением   данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                     А.М.Скороделов
Бахарев А.А.   8(81379)91-301     РАЗОСЛАНО: дело-4, прокуратура-1